

---

## PACHET ELECTRIC

I.D.: 54984551

---

Data publicarii	10.03.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.223,36 RON - 1.223,36 RON

---

Descriere: SINA DIN 1 ML - 7.1429 LEI X 2 BUC = 14.29 LEI CABLU MYYM 3X1.5 - 2.3109 LEI X 60 ML = 138.66 L;EI CANAL CABLU 25X25 ADEZIV - 2.3529 LEI X 38 ML= 89.41 LEI PROIECTOR CU PANOU SOLAR 50W - 299.1597 LEI X 2 BUC = 598.32 LEI DIBLU PLASTIC 10X50 - 0.0504 LEI X 10BUC = 0.50 LEI SAIBA PLATA M8 TAMPLARIE = 0.1092 LEI X 10 BUC = 1.09 LEI SURUB LEMN HEX 6X50 - 0.1261 LEI X 10 BUC = 1.26 LEI TUB LED 18W - 14.2857 LEI X6 BUC = 85.71 LEI CORP LINEER -PS 36W - 70.1681 LEI X 4 BUC = 280.67 LEI BEC TRANSP 100W- 1.3445 LEI X 10 BUC = 13.45 LEI

---